ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 мая 2021 года	№	_442p

г. Тирасполь

О Заключении Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
на проект закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении дополнений в Кодекс
Приднестровской Молдавской Республики
об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-К3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

- 1. Направить Заключение Правительства Приднестровской Молдавской Республики на проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнений в Кодекс Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях» (папка № 1742 (VI)), представленный Приднестровской качестве законодательной инициативы Президентом Приднестровской Республики (Распоряжение Президента Молдавской Молдавской Республики от 22 июня 2020 года № 168рп с изменением, Распоряжением Приднестровской Президента Молдавской внесенным Республики от 24 мая 2021 года № 146рп), на рассмотрение в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
- 2. Назначить официальными представителями Правительства Приднестровской Молдавской Республики при рассмотрении данного законопроекта в Верховном Совете Приднестровской Молдавской Республики Приднестровской внутренних дел Молдавской Республики Мову Р.П., начальника Контрольно-правового управления Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики Чеботаря Р.А., государственной начальника Управления автомобильной инспекции Министерства внутренних/ дел Приднестровской Молдавской Республики Лопарева А.С.

правительств/

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ

ПРИЛОЖЕНИЕ к Распоряжению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 мая 2021 года № 442р

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Правительства Приднестровской Молдавской Республики на проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнений в Кодекс Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях»

Рассмотрев уточненную редакцию проекта закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнений в Кодекс Приднестровской Республики административных правонарушениях» Молдавской об (папка № 1742 (VI)), представленного в качестве законодательной инициативы Президентом Приднестровской Молдавской Республики (Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 22 июня 2020 года $N_{\underline{0}}$ 168рп Распоряжением изменением, внесенным Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 мая 2021 года № 146рп), Правительство Приднестровской Молдавской Республики полагает возможным его принятие в предложенной редакции.